
О внесении изменений в  

постановление администрации 

Уссурийского городского округа                   

от 17 августа 2016 года                         

№ 2467-НПА «Об утверждении 

правил определения требований     

к закупаемым органами местного 

самоуправления Уссурийского 

городского округа, включая 

отраслевые (функциональные) 

органы администрации и 

подведомственные им  

муниципальные казенные 

учреждения, бюджетные 

учреждения и муниципальные 

унитарные предприятия, 

отдельным видам товаров, работ, 

услуг (в том числе предельных 

цен товаров, работ, услуг)» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                       

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                 

в Российской Федерации», статьей 19 Федерального закона от 05 апреля                    

2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 02 сентября                         

2015 года № 926 «Об утверждении Общих правил определения требований к 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

10.11.2023 3701-НПА

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru

consultantplus://offline/ref=F6326C33643BD0FAAFF9E7A289286A4C3ED5C5AA8F1C4CB5293BCB4AE515036157A65CA67CE36216857DA6707Bt7C0F
consultantplus://offline/ref=F6326C33643BD0FAAFF9E7A289286A4C3ED7CAAD8C1A4CB5293BCB4AE515036145A604AA7CE17E1F8768F0213D2403435A15F55CC910ED4EtECAF


2 

закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе 

предельных цен товаров, работ, услуг)», на основании Устава Уссурийского 

городского округа, в целях приведения предельных цен отдельных видов 

товаров в соответствие с рыночными ценами 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 17 августа 2016 года № 2467-НПА «Об утверждении правил 

определения требований к закупаемым органами местного самоуправления 

Уссурийского городского округа, включая отраслевые (функциональные) 

органы администрации и подведомственные им муниципальные казенные 

учреждения, бюджетные учреждения и муниципальные унитарные 

предприятия, отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных 

цен товаров, работ, услуг)» (далее – постановление) следующие изменения: 

в Правилах определения требований к закупаемым органами местного 

самоуправления Уссурийского городского округа, включая отраслевые 

(функциональные) органы администрации и подведомственные                               

им муниципальные казенные учреждения, бюджетные учреждения                           

и муниципальные унитарные предприятия, отдельным видам товаров, работ, 

услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) (далее – Правила), 

утвержденных постановлением: 

в Приложении № 1 к Правилам «Обязательный перечень отдельных 

видов товаров, работ, услуг, в отношении которых определяются требования к 

потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам                 

(в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)»: 

в строке 5: 

в графе 7 слова «не более 2500000» заменить словами «не более 

3200000»; 

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru

consultantplus://offline/ref=F6326C33643BD0FAAFF9F9AF9F4434433DDB93A78B1842E07769CD1DBA45053405E602FF2DA5291B8661BA707A6F0C435At0CAF


3 

в графе 8 слова «не более 2000000» заменить словами «не более 

2500000»; 

в графе 10 слова «не более 1500000» заменить словами «не более 

2000000». 

2. Управлению закупок администрации Уссурийского городского округа 

(Сражевская) разместить настоящее постановление в единой информационной 

системе в сфере закупок в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа (Данченко) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

4. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

 

И.о. главы Уссурийского городского округа                                    М.Р. Терчиев 

 

 

 

 

$docstamp$ 

 

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


